



رونمایی از باند سرقت

باتعقیب و گریز در بزرگراه

تعقیب و گریز مأموران گشت پلیس آگاهی با خودروی مزدا ۳ سرقتی در بزرگراه امام علی سبب شد تا اعضای یک باند بزرگ سرقت شناسایی و بازداشت شوند.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۸،۸ دیبهشت ماه بود که مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در بزرگراه امام علی به یک خودروی مزدا ۳ که باسه‌سرنشین در حال عبور بود، مظنون و بعد از استعلام پلاک خودرو متوجه شدند که گزارش سرقت آن به پلیس اعلام شده‌است. وقتی مأموران پلیس از راننده مزدا در خواست کردند توقف کنند او بدون توجه به هشدار پلیس با فشار پدال گاز و انجام حرکات نمایشی از دست پلیس فرار کرد. خیلی زود عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. وقتی خودروی مزدا وارد خیابان شهیدرجایی شد، مأموران با یک کارگری قفلون استفاده از سلاح لاستیک مزدا را هدف قرار دادند. خودروی مزدا ۳ بعد از برخورد با گاردیل‌های کنار خیابان متوقف شد. لحظاتی بعد سه سرنشین آن پیاده شدند و پا به فرار گذاشتند. مأموران پلیس هم سه مظنون را دنبال کردند و ابتدا به آنها هشدار دادند تا خود را تسلیم کنند. بی‌توجهی به هشدار پلیس سبب شد تا مأموران به طرف آنها تیراندازی کنند. بعد از آن بود که یکی از آنها از ناحیه ران پا هدف گلوله قرار گرفت و دستگیر شد. دو همدست وی هم بازداشت شدند. مجروح حادثه که رضاح نام داشت، راهی بیمارستان شد. دو مظنون دیگر که فرزین، دو و محمد رضا سن نام‌شانند هم به پلیس آگاهی منتقل شدند.

در بازرسی داخل خودروی مزدا هم مقدار زیادی وسایل سرقتی کشف شد. در حالی که تحقیقات مأموران اداره بیستم پلیس آگاهی در جریان بود، از بیجارستان خبر رسید که رضاح به علت شدت جراحت فوت شده‌است. فرزین و محمد رضا و مظنون پرونده وقتی مورد تحقیق قرار گرفتند، ادعای بی‌گناهی کردند و گفتند تا ماجرای سرقتی بودن مزدا خبر ندادند، فرزین گفت: یک ساعت قبل از دستگیری خودروی مزدا را از مجرم سابقه‌دار که به نام حسن م. تحویل گرفتیم بعد از محضر ضابطا که دوستانم بودند، سوار کردم در حال تفریح بودیم که گرفتار گشت پلیس شدیم. فرزین در تحقیقات پدوی به دهها سرقت وسایل داخل خودرو با همدستی حسن اقرار کرد. او گفت بعد از سرقت، محمد رضا واسطه شد و اموال سرقتی را به رضای فروخت که رضایا شلیک گلوله پلیس کشته شد. رضایانمایی‌هایی که فرزین در اختیار پلیس گذاشت، مخفیگاه سه نفر دیگر از خریداران اموال سرقتی - سلیمان و حسن. ی، دو برادر و جعفر. ص - در خلار بر شناسایی شد. وقتی مأموران سه متهم را بازداشت کردند در بررسی از محل هم مقدار زیادی وسایل سرقتی کشف کردند. سلیمان، حسن و جعفر هم در تحقیقات اقرار کردند که وسایل سرقتی را از حسن، بم سرقه‌کن یک پسر با نام سرقت‌یو، هم خریدند. بعد از آن بود که مخفیگاه حسن هم شناسایی شد و به همراه سه همدست دیگرش که ره‌الله، اسماعیل ک و مسعودن نام داشتند، بازداشت شدند. از مخفیگاه این متهمان هم مقدار زیادی وسایل سرقتی کشف شد.

حسن م، سردهست باند در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی وسایل داخل خودرو با همدستی فرزین و خواهرزاده‌اش محسن الفالفاقر کرد. وقتی مأموران پلیس برای دستگیری محسن راهی مخفیگاه او در پاکدشت شدند، او سعی کرد تا از دست پلیس فرار کند، اما با شلیک گلوله و مینگیرو دستگیر شد. از مخفیگاه محسن یک خودروی پرتیبا، چند دستگاه لپ‌تاپ سرقتی به همراه مقدار زیادی لوازم خودروی سرقه‌کن کشف شد.

سرهنگ کارآگاه صدر جانپور، معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهمان در اداره بیستم پلیس آگاهی در جریان است.

گذرنامه عادی

براساس ماده ۱۸ قانون گذرنامه برای افراد زیر با شرایط مذکور در این ماده گذرنامه صادر می‌شود:
۱- افرادی که کمتر از ۱۸ سال تمام دارند و کسانی که تحت ولایت یا قیمومیت می‌باشند یا اجازه کتبی ولی باقیم آنها ۲- مشمولین وظیفه عمومی با اجازه کتبی اداره وظیفه عمومی.
۳- زنان شوهردار ولو کمتر از ۱۸ سال تمام با موافقت کتبی شوهر و در موارد اضطراری با اجازه دادستان شهرستان محل درخواست گذرنامه که مکلف است نظر خود را اعم از قبول درخواست یا رد آن حداکثر ظرف سه روز اعلام کند.
زنانه که با شوهر خود مقیم خارج هستند و زنانه که شوهر خارجی اختیار کرده و به تابعیت ایرانی باقی مانده‌اند، از شرایط این بند مستثنی هستند.

همچنین براساس ماده ۲۰ این قانون، به ایرانیانی که به کشور مراجعت می‌کنند و فاقد گذرنامه یا اسناد در حکم گذرنامه باشند و یا اینکه مدت اعتبار آن اسناد پایان یافته باشد، به شرط آنکه تابعیت ایرانی آنها مسلم باشد، برگ بازگشت که فقط برای بازگشت به ایران معتبر است، داده می‌شود.
بر طبق تبصره این ماده، برگ بازگشت از طرف مقامات سیاسی و کنسولی ایران در خارج از کشور به طور رایگان صادر و در مرز ارائه آن‌ها ممنوع می‌شود.

سه مرد فریبکار که متهم هستند با راه‌اندازی اژانس مسافرتی آل کوثر متقاضیان سفر به عتبات عالیات را فریب داده و میلیاردها تومان از آنها کلاهبرداری کرده‌اند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، شکایت از اعضای این باند، ۱۲ دی‌ماه

سال قبل مطرح شد. آن روز به مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین خبر دادند که داخل اژانس مسافرتی آل کوثر در حوالی میدان فلسطین دعوایی اتفاق افتاده است. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که دهها نفر از متقاضیان سفر زیارتی به عراق با مدیر این اژانس که مردی ۳۰ ساله به نام محمد. ر بود، درگیر شده‌اند. اعتراض کنندگان به پلیس گفتند محمد به تعهداتش عمل نکرده و آنها را فریب داده است. به علت حساسیت ایجاد شده در محل، محمد به دادسرای ناحیه ۶ خارک منتقل شد. وقتی قاضی رسیدگی کننده حرف‌های شاکیان را شنید، محمد را با وثیقه یک میلیارد تومانی روانه زندان کرد. دوستان محمد خیلی زود وثیقه یک میلیارد تومانی

را تهیه کردند و موفق شدند با گرفتن مرخصی او را از زندان آزاد کنند. وقتی در تحقیقات بعدی مشخص شد که محمد با پایان یافتن مرخصی به زندان برگشته، پرونده این‌بار با موضوع کلاهبرداری تشکیل شد و کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی مأمور بازداشت محمد شدند.

در تحقیقات میدانی کارآگاهان بود که مشخص شد محمد با فریب متقاضیان سفر به عتبات عالیات آنها را مجبور به واریز ۶۵۰ تا ۸۵۰ هزار تومان به حساب مدیر اژانس کرده اما بعد از واریز پول و گذشت چند ماه به وعده خودش عمل نکرده است. در تحقیقات بیشتر کارآگاهان مشخص شد که محمد بعد از متواری شدن از زندان به همان شیوه در استان‌های اصفهان، تهران و مشهد در حال کلاهبرداری از متقاضیان سفرهای زیارتی است. بعد از آن بود که نشانی دفاتر آل کوثر در این سه استان شناسایی شد، اما کارآگاهان متوجه شدند که او در هیچ کدام از دفاتر حضور ندارد.

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان اضافه می‌شد، مخفیگاه

کلاهبرداری میلیاردی از متقاضیان سفر به عتبات

محمد در حوالی خیابان نیاوران شناسایی و ۱۴ خردادماه بازداشت شد. بعد از آن بود که دو همدست وی به نام‌های علیرضا. خ ۲۹ ساله معروف به علی مجیدی و مجید. ب ۳۹ ساله حوالی خیابان‌های پنج شیرمان و هنگام شناسایی و ۲۲ خردادماه بازداشت شدند.

سرهنگ کارآگاه محمد رضا ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به ارزش چند میلیارد تومانی پرونده گفت: بررسی‌های پلیس نشان داده است که اژانس آل کوثر فاقد هرگونه سابقه ثبت و مجوز رسمی از سازمان حج و زیارت است و متهم اصلی پرونده و همدستانش با سوء استفاده از این عنوان، اقدام به کلاهبرداری از مالباختگان کرده‌اند. وی ادامه داد: متهمان برای تحقیقات کامل و شناسایی سایر جرائم ارتكابی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند و شاکیان می‌توانند به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

فرار از طناب‌دارپس از قتل ۳ سرباز

متهم ۱۷ سال قبل برای رسیدن به دختر مورد علاقه‌اش دست به این کشتار زده بود

فشنگ داشته باشم می‌توانم همراه آنها به کوه بروم و با اسلحه دوست ندارد بنابراین اعضای خانواده‌اش را به گروگان می‌گیرد. مأموران پلیس بعد از ساعتی درگیری مسلحانه مرد گروگانگیر را دستگیر و گروگان‌ها را آزاد می‌کنند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس در نخستین بازجویی‌ها به قتل سه سرباز وظیفه و زخمی کردن سرباز وظیفه دیگر اعتراف کرد. او در شرح ماجرا گفت: من دانش‌جوی رشته مهندسی کشاورزی دانشگاه آزاد هستم. سه سال است که عاشق دختر همسایه‌ام هستم. پدر و مادرم با آنها رفت و آمد دارند و در این مدت چند بار به خواستگاری دخترشان رفته‌اند اما همیشه پدرش مخالف ازدواج ما بود و هر بار به خواستگاری من جواب منفی داد. من و دختر مورد علاقه‌ام از طریق نامه‌نگاری با هم ارتباط داشتیم و او هم مرا دوست داشت. من و خانواده‌ام خیلی تلاش کردیم تا رضایت پدر او را جلب کنیم اما مدتی قبل او آب پاکی روی دست ما ریخت و گفت هرگز با ازدواج ما موافقت نمی‌کند. به همین دلیل او را کینه به دل گرفتم و تصمیم گرفتم پدر او را به قتل برسانم.

تهیه سلاح

او درباره تهیه سلاح گفت: مدتی دنبال به دست آوردن اسلحه بودم اما موفق نشدم تا اینکه وقتی با مادرم برای خرید به فروشگاه رفاه رفتم آنجا با دو سرباز وظیفه به نام‌های آرش و پویا آشنا شدم. به قتل برسانم اما وقتی وارد خانه آنها شدم بود پدر و دختر کوچکش تنها در خانه بودند. آنها به شدت معذرت می‌خواهید و تلفنی موضوع را به پدرشان خبر دادند. مرد همسایه تلفتی مرا به آرامش دعوت کرد که با شلیک چند تیر به تلویزون آنها به او هشدار دادم تا هر چه زودتر خودش را با خانه‌اش برساند.

گرفتم. به همین دلیل با لباس نظامی عکس گرفتم و برای خودم کارت مأمور پلیس محلی جعل کردم. اولین سرقت مربوط به سه روز مانده به چهارشنبه آخر سال ۹۴ بود که به عنوان مأمور پسر افغانی را در حوالی اتوبان صدر خفت کردم.

پس از اخذی ۱۰۰ هزار تومان، او را رها کردم و از محل گریختم. سرقت دوم را سه روز بعد انجام دادم که از پسر افغانی در خواست کارت شناسایی سرقت‌ها همراه هم‌راه جوان دیگری دست کردم. او کارتی همراه نداشت که ۲۰۰ هزار تومان از وی اخذی کردم. پس از این، سرقت‌هایم را در سال ۹۵ ادامه دادم. اولین طعمه‌ام در سال مرد زاپنی بود که به بهانه بازرسی بدنی تلبت و لپ تاب او را سرقت کردم و از محل گریختم. چند روز پس از این سرقت، سراغ مرد و زن سوئسی در خیابان سنایی رفتم و اموال آنها را به همین ترتفند سرقت کردم و گریختم.

وی در ادامه گفت: در این مدت از سنه نفر دیگر در حوالی خیابان جشنواره و سازمان آب سرقتی کردم تا اینکه در آخرین سرقتم در نزدیکی سفارت آلمان، مرد تاجر افغانی را خفت و کارت‌ش را سرقت کردم که پس از برداشت پول از حسابش شناسایی و دستگیر شدم.

وی در پایان گفت، در سه سرقت دیگر هم با یک همدست من بود.

پس از اعتراف متهم، مأموران با یک را شناسایی و دستگیر کردند. با یک در بازجویی‌ها به سه فقره سرقت از اتباع خارجی اعتراف کرد. وی مدعی شد سعید در این سه فقره سرقت به او فقط پول بنزین موتورش را داده به همین دلیل بعد از آن با او قطع رابطه کرده است.

او متهم به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. همچنین قاضی دستور داد سعید برای تست سلامت روحی و روانی به پزشکی قانونی منتقل شود.



قتل دختر مورد علاقه به خاطر شنیدن جواب منفی

پسر جوان وقتی فهمید دختر مورد علاقه‌اش قرار است با پسر دیگری ازدواج کند، او را با ضربات چاقو به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸ روز یکشنبه ششم تیرماه، قاضی مرادی بازرس مدای تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از قتل دختر جوانی باخبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در محل حاضر شد. محل حادثه پارکینگ ساختمان مسکونی و جسد متعلق به دختری ۲۱ ساله به نام پری بود که با اصابت چندین ضربه چاقو به نام شروین و از ساکنان همین ساختمان است که بعد از حادثه از محل گریخته است.

یکی از همسایه‌ها که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: لحظاتی قبل متوجه صدای دلخراشی از داخل پارکینگ شدم. وقتی خودم را رساندم، پری را خونین روی زمین دیدم و در همین لحظه دیدم شروین با چاقوی خودش در حال فرار است. با داد و فریاد از همسایه‌ها کمک خواستم و بعد هم موضوع را تلفنی به پلیس و اورژانس خبر دادم.

در حالی که کارآگاهان تحقیقات برای دستگیری شروین آغاز کرده بودند، از طریق مأموران کلانتری تهرانسر دریافتند قاتل فراری ساعتی بعد از حادثه خودش را به مأموران پلیس معرفی کرده است. متهم در نخستین بازجویی‌ها به قتل پری اعتراف کرد.

وی گفت: من و پری همسایه هستیم. چهار سال قبل وقتی برای اولین بار او را دیدم عاشقش شدم. من به او خیلی علاقه داشتم و ارتباط دوستانه ما با هم ادامه داشت تا اینکه من به سربازی رفتم و او هم در دانشگاه رشته علوم تقدیم قبول شد. من چندین بار به او پیشنهاد ازدواج دادم، اما پری هرگز به من جواب مثبت نداد و این موضوع هرگز از عشق و علاقه من به او کم نکرد. تا اینکه چند روز قبل از سربازی به مرخصی آمدم که فهمیدم پسر جوانی به نام جواد با خانم من ازدواج کرده است. وقتی این خبر را شنیدم انکار دنیا روی سرم خراب شد و همان لحظه تصمیم به انتقام گرفتم. ساعتی قبل به خانه‌ام رفتم و چاقویی از آشپزخانه برداشتم و به داخل پارکینگ بیاید پری تماس گرفتم و گفتم برایش کادو خریدم و خواستم به پارکینگ بیاید و کادویش را بگیرد. ابتدا قبول نکرد اما با هر ترفندی بود او را به پارکینگ کشاندم. وقتی با او روبه‌رو شدم، موضوع خواستگاری را سؤال کردم. پری در حال حرف زدن من بود که ناگهان با چاقو به او حمله کردم. او خونین روی زمین افتاد و من هم از محل گریختم. ابتدا تصمیم داشتم از تهران خارج شوم، اما بعد پشیمان شدم و خودم را به پلیس معرفی کردم. متهم پس از بازجویی‌های اولیه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی مرادی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

پاگشا کردن دختر و پسر عاشق پیشه در زندان

وقصد دارد با او ازدواج کند. کارآگاهان با بررسی بیشتر متوجه شدند که علی پیک موتوری رستورانی در بزرگراه شهیدحقتانی و خودش هم در جریان سرقت حضور داشته‌است. ۲۱ اردیبهشت ماه، بعد از اینکه خانه او در منطقه خزانه تهران شناسایی شد، مأموران پلیس با حکم قضایی او را بازداشت و پول‌های سرقتی را



و قصد دارد با او ازدواج کند. کارآگاهان با بررسی بیشتر متوجه شدند که علی پیک موتوری رستورانی در بزرگراه شهیدحقتانی و خودش هم در جریان سرقت حضور داشته‌است. ۲۱ اردیبهشت ماه، بعد از اینکه خانه او در منطقه خزانه تهران شناسایی شد، مأموران پلیس با حکم قضایی او را بازداشت و پول‌های سرقتی را

و قصد دارد با او ازدواج کند. کارآگاهان با بررسی بیشتر متوجه شدند که علی پیک موتوری رستورانی در بزرگراه شهیدحقتانی و خودش هم در جریان سرقت حضور داشته‌است. ۲۱ اردیبهشت ماه، بعد از اینکه خانه او در منطقه خزانه تهران شناسایی شد، مأموران پلیس با حکم قضایی او را بازداشت و پول‌های سرقتی را